Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia
Istituzione Scolastica: TVIC832007 - Istituto Compr

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2019/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

S. BIAGIO DI CALLALTA (TV)

ensivo Statale - SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV)

N. | Cognome

Nome

Data di nascita

Punti

Anzianita
di Servizio

Esigenze
di Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 | CALDART

SILVIA

02/08/1988

81,00

72,00

4,00

5,00

Nota: PROVVISORIA - DOCENTI INFANZIA EH EVENTUALI SOPRANNUMERARI PER A.S. 2020/21
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